
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie odmowy udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację 
zadania publicznego  na 2022 r. polegającego na prowadzeniu zajęć 

sportowych na basenie 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), na podstawie  Uchwały 
Nr 336/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2022 r. 
i na podstawie Zarządzenia Nr 159/2021 Burmistrza Śremu z dnia 8 grudnia 
2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2022 r.  polegającego na prowadzeniu zajęć 
sportowych na basenie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odmawia się przyznania dotacji dla Klubu Sportowego WODNIK, który 
złożył ofertę na wsparcie realizacji zadania publicznego w gminie Śrem na 
2022 r. polegającego na prowadzeniu zajęć sportowych na basenie na 
podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, ze względów formalnych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF10A071-6A11-4756-B0DD-59B134B91BC0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


